
39

NÁDOBY NA BATERIE

TYP NÁZEV
OBJEM

(l)
HMOTNOST

(kg)
NOSNOST

(kg)
STOHOVACÍ NOSNOST 

(kg)
HLAVNÍ ROZMĚRY

šířka x hloubka x výška (mm)
CENA
(Kč)

7785
BOX s UN kódem 

včetně víka a popruhů

195 27 300 2500 1200 x 800 x 400 4 990,-
7786 400 42 200 2500 1200 x 1000 x 580 5 990,-
7787 600 45 400 3500 1200 x 1000 x 760 6 190,-

4 290,-
Typ: 6033-0 (box)

Vysoká kvalita Plastový box 520 litrů
- Mnoho možností využití.

- Vhodné na sklad. a přepravu starých akumulátorů nebo
skladování a přepravu nejrůznějších pevných nebo
pastovitých látek.

- Robustní konstrukce umožňuje několikanásobné
stohování.

- K nádobě je vhodné víko Typ 3560-A.

- Rovné plochy na čelní straně nádoby umožňují umístění
označení (druh materiálu, odpadu – samolepky).

- Nádoba je vyrobena z polyetylenu.

- Stohovací zátěž 3500 kg. 

- Tepelná odolnost –20 °C až +40 °C.

- 2 ližiny.

Typ: 3560-A (víko) 

990,-

Plastové boxy na baterie
- Plastové boxy vhodné na skladování a přepravu nejen

AKU, ale i lithiových baterií. 

- Certifikace je platná při použití plastového boxu s víkem,
které je fixováno popruhem. 

- Plastové boxy a víka jsou vyrobeny z HDPE s vysokou
chemickou a mechanickou odolností.

520 l

1200 x 800 x 800 mm

32 kg

400 kg

Typ: 7785

Typ: 7786

Typ: 7787

Typ: 7786

Typ: 7787

Skladování AKU 

i lithiových baterií

Možnost stohování.
UN kód.

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_033-064_2  05.01.22  12:51  Stránka 39


